PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO JULGAMENTO DE PROPOSTA PREÇOS E RESULTADO FINAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017

A Comissão Permanente de Licitação, através de sua presidenta, e em estrita

conformidade com os princípios basilares da legalidade, igualdade, impessoalidade, e

os demais princípios estabelecidos no art. 3º da Lei de Licitações e Contratos

Administrativos nº 8.666/93, por unanimidade dos seus membros,  torna publico o

julgamento com a classificação da proposta técnica: CONTEMAX CONSULTORIA

TÉCNICA E PLANEJAMENTO LTDA., CNPJ N° 06.949.023/0001-23, 1º lugar com

pontuação final 81,48 pontos, CONPASS – CONCURSOS PUBLICOS E ASSESSORIA

EIRELLI.,  2º lugar com pontuação final 67,17 ponto; FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ -

FUNVAPI, CNPJ Nº 04.751.944/0001-51, 3º lugar com pontuação final 54,50

pontos,INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA,CNPJ N°

08.381.236/0001-27, 4º lugar com pontuação final 53,97 pontos; CONCEPÇÃO

CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA LTDA., CNPJ N° 08.204.154/0001-07, 4º lugar,

com pontuação final 53,97 pontos,  conforme relatoria constante nos autos do

processo, nos termos do Art. 109 da Lei 8.666/93. INFORMAÇÕES: na sala da CPL.

localizada a Rua Emília Leite, nº s/n, Centro, Boa Ventura – PB, em todos os dias úteis

de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12h.

BOA VENTURA - PB, PB, 30 de outubro de 2017

ANA PAULA CHAGAS DA SILVA

PRESIDENTA DA CPL/PMBV